MOTOCLUB
IR NP ENNE

Trofeo Barzaghi 4 Run

=

Trofeo Barzaghi 4°RUN

MX1

MX1 2° CORSA

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:40

BORDONE 1,750 Km.
15/10/2023 15:45 .

‘?’

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:59.876 +0.690 15:53:41.096
(618) TERRANEO STEFANO 6 2:01.121 +1.935 15:55:42.217
1 15:45:34.802 7 2:01.340 +2.154 15:57:43.557
2 1:51.539 15:47:26.341 8 2:00.641 +1.455 15:59:44.198
3 1:52.007 +0.468 15:49:18.348 9 2:03.716 +4.530 16:01:47.914
4 1:52.515 +0.976 15:51:10.863 10 2:06.112 +6.926 16:03:54.026
5 1:53.523 +1.984 15:53:04.386
6 1:53.490 +1.951 15:54:57.876 (725) MASSARI DAVIDE
7 1:54.209 +2.670 15:56:52.085 1 15:45:47.148
8 1:55.059 +3.520 15:58:47.144 2 2:01.610 +0.672 15:47:48.758
9 1:56.274 +4.735 16:00:43.418 3 2:00.938 15:49:49.696
10 1:54.236 +2.697 16:02:37.654 4 2:02.373 +1.435 15:51:52.069
5 2:02.003 +1.065 15:53:54.072
(461) VANINI DAVIDE 6 2:02.002 +1.064 15:55:56.074
1 15:45:35.730 7 2:03.511 +2.573 15:57:59.585
2 1:52.321 15:47:28.051 8 2:04.796 +3.858 16:00:04.381
3 1:52.652 +0.331 15:49:20.703 9 2:03.100 +2.162 16:02:07.481
4 1:53.368 +1.047 15:51:14.071 10 2:04.395 +3.457 16:04:11.876
5 1:53.507 +1.186 15:53:07.578
6 1:54.513 +2.192 15:55:02.091 (666) GRECO ALBERTO
7 1:55.376 +3.055 15:56:57.467 1 15:45:45.961
8 1:56.021 +3.700 15:58:53.488 2 2:04.752 +3.736 15:47:50.713
9 1:56.858 +4.537 16:00:50.346 3 2:03.534 +2.518 15:49:54.247
10 1:58.876 +6.555 16:02:49.222 4 2:03.348 +2.332 15:51:57.595
5 2:02.564 +1.548 15:54:00.159
(100) VANINI MARCO 6 2:02.385 +1.369 15:56:02.544
1 1545:38.577 7 2:04.107 +3.091 15:58:06.651
2 1:55.169 +0.603 15:47:33.746 8 2:03.653 +2.637 16:00:10.304
3 1:54.566 15:49:28.312 9 2:02.918 +1.902 16:02:13.222
4 1:54.571 +0.005 15:51:22.883 10 2:01.016 16:04:14.238
5 1:54.712 +0.146 15:53:17.595
6 1:54.889 +0.323 15:55:12.484 (690) D'AMBROSIO NICOLO
7 1:54.641 +0.075 15:57:07.125 1 15:45:48.609
8 1:55.467 +0.901 15:59:02.592 2 2:03.757 +3.806 15:47:52.366
9 1:55.654 +1.088 16:00:58.246 3 2:03.556 +3.605 15:49:56.922
10 1:56.541 +1.975 16:02:54.787 4 2:03.603 +3.652 15:51:59.525
5 2:03.657 +3.706 15:54:03.182
(221) UNGARO MATTEO 6 2:03.689 +3.738 15:56:06.871
1 15:45:43.586 7 2:03.187 +3.236 15:58:10.058
2 1:55.225 +1.224 15:47:38.811 8 2:02.838 +2.887 16:00:12.896
3 1:54.520 +0.519 15:49:33.331 9 2:01.574 +1.623 16:02:14.470
4 1:56.587 +2.586 15:51:29.918 10 1:59.951 16:04:14.421
5 1:55.421 +1.420 15:53:25.339
6 1:54.180 +0.179 15:55:19.519 (677) BOLGERI GIANMARIA
7 1:55.404 +1.403 15:57:14.923 1 15:45:48.665
8 1:54.001 15:59:08.924 2 2:02.830 15:47:51.495
9 1:55.243 +1.242 16:01:04.167 3 2:03.903 +1.073 15:49:55.398
10 1:56.288 +2.287 16:03:00.455 4 2:03.425 +0.595 15:51:58.823
5 2:03.603 +0.773 15:54:02.426
(20) POZZI DAVIDE 6 2:03.542 +0.712 15:56:05.968
1 15:45:41.580 7 2:28.850 +26.020 15:58:34.818
2 1:56.413 +0.635 15:47:37.993 8 2:08.251 +5.421 16:00:43.069
3 1:55.778 15:49:33.771 9 2:12.352 +9.522 16:02:55.421
4 1:57.931 +2.153 15:51:31.702
5 1:57.168 +1.390 15:53:28.870
6 1:56.833 +1.055 15:55:25.703
7 1:56.345 +0.567 15:57:22.048
8 1:57.441 +1.663 15:59:19.489
9 1:57.434 +1.656 16:01:16.923
10 1:57.413 +1.635 16:03:14.336
(396) MASPERO NICCOLO'
1 15:45:42.643
2 1:59.336 +0.150 15:47:41.979
3 1:59.186 15:49:41.165
4 2:00.055 +0.869 15:51:41.220
DSC: Orbits

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico

Stampato: 15/10/2023 16:19:49
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Timing system



